

oda alıřmaları

MERKEZ ALIřMALARI

1 — TMMOB ilk toplantısını yaptı ve görev bölümünü bildirdi. (Ek)

2 — TMMOB alıřma raporu hazırlandı.(Ek)

3 — Yeni mezun üyelerimiz askerlik görevim yapmadıkları gerekçesiyle özel sektöre hiç giremedikleri gibi artık devlet dairelerine de girememekte ve uzun bir süre boş gezmektedirler.

Bu nedenle Odamız TMMOB aracılığıyla ilgili kuruluşlara bu soruna bir çözüm getirmesi için bir yazı göndermiştir.

4 — Ülkemizde kaliteli ve ucuz imalatı geliřtirmek üzere kotalara alınacak mallar için yapılan toplantılara Odamız yetkililerinin de katılması ve oy hakkına sahip olması için gene TMMOB aracılığıyla Ticaret, Sanayi ve Teknoloji Bakanlıklarına bir yazı yazıldı.

TMMOB ise yazının kapsamına diđer meslek odalarını da almak ve bu konuya daha ayrıntılı olarak eğilmek amacıyla bir komisyon kurdu. (Ek)

5 — TMMOB'de yapılan alıřmalar.

a) Odalar aracılığı olmadan bilirkiřilik yapanların ücretlerinin az olması nedeniyle, bunların bilirkiřilik ücretlerinin odalannkine eşit olması için yapılan alıřma,

b) Tüm mimar ve mühendislerin görev ve yetkilerim belirleyen bir tüzük hazırlanması.

6 — Belediyelere sicilini tuttıkları tekniker ve teknisyenlerin fenni mesuliyetlerini sınırlaması için bir uyanda bulunuldu.

7 — istanbul ve İzmir şubelerimiz «Elektrik Mühendisleri Geceleri» düzenlediler.

oda alıřmaları

ASKERE ALINMAK ÜZERE SIRA BEKLEYEN ÜYELERİMİZ İÇİN İLGİLİLERE GÖNDERİLEN YAZI

Son birkaç yıldır askerlik görevine başlayabilmek bir sorun haline gelmiş, gerekli işlemlerini tamamlayan yüksek okul mezunları en aşağı bir yıl sıra beklemek durumunda kalmaya başlamışlardır.

Kalkınma ve sanayileşme zorunda olan ülkemizde okullarını bitiren teknik elemanların askerlik görevlerini yapmadıkları gerekçesiyle kamu kuruluşlarına kabul edilmemeleri sakıncalı bir durum yaratmakta, üretime direkt katkıda bulunarak yurdumuz ekonomisini olumlu yönde etkileyecek bu kitleden yararlanma olanağı bir süre için ortadan kalkmaktadır.

Kalkınma süresinde teknik elemanlara büyük ölçüde gereksinme duyulduğundan bu önemli soruna bir çözüm olarak askerlik işlemlerini tamamlamış teknik elemanların askerlik görevlerine başlayıncaya kadar geçecek sürede kamu kuruluşlarında istihdam edilme olanağının sağlanması uygun olacaktır kanısındayız.

Bu soruna çözüm getirecek gerekli çalışmanın yapılması dileği ile durumu bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

oda alıřmaları

KALİTELİ ÜRETİM İÇİN İLGİLİLERE DUYURULMASINI İSTEDİĞİMİZ KONULAR

Ankara, 24/5/1973
Sayı : 257/15

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliđi Başkanlıđına,

Kalitesiz üretilen ve kotadan ıkarılan malların piyasaya sürülmesi mal ve can güvenirliliđini tehdit ettiđi ve kullanıřta israfa neden olduđu,

Yerli üretilen kaliteli mallar yurt talebini karřılamadıđı ve kotalardan ıkarılarak ithali yasaklandıđı takdirde ise yapay fiat artıřları meydana getirdiđi,

Üretilen kaliteli ve yurt talebine cevap verebilen malların ise kotalara konarak yerli sanayimizin geliřmesine olumsuz etkiler yaptıđı satıcılar ve tüketicilerin Odamıza bařvurmalarından anlařılmıřtır.

Bir kamu kuruluřu olan Odamız ařađıda belirtilen řekilde Ticaret, Sanayi ve Teknoloji Bakanlıklarına yardımcı olmayı görev saymaktadır.

Bu nedenlerle:

- 1) Gerek kotaya konacak, gerekse kotadan ıkarılacak malların kalitelerinin, miktarlarının ve fiatlarının tesbitinde Ticaret ve Sanayi Odalarının tarafsız olamayacađı nedeni ile tarafsız organ olan meslek Odalarına bařvurulması,
- 2) İthal kotalarının hazırlanmasında Odamız görüřünün alınması ve bu konuda yapılacak toplantılarda Odamız temsilcilerine oy hakkı tanınması,
- 3) Montaj ve imalât sanayi kolalan ile ilgili olarak yapılan protokol toplantılarına Oda temsilcimizin katılması,
- 4) Kotaya girecek veya ıkacak elektrik malzemelerinin tesbitinin Odamız tarafından bađımsız olarak yürütülmesi hususlarının adı geen Bakanlıklara duyurulmasını arz ederiz.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

oda alıřmaları

BELEDİYE BAŐKANLIKLARINA GÖNDERİLEN YAZI

Ankara, 29 Mayıs 1973
Sayı : 17-262

Belediye BaŐkanlıđına,

27 Mart 1968 tarih ve 12859 sayılı Resmi Gazete'de ve 24 Mart 1972 tarih ve 14138 sayılı Resmi Gazete'de deđiřtirilmiř maddeleriyle yayınlanan «Yetkili Elektrikiler Hakkındaki Yönetmelik» uyarınca, mal ve can güvenirliliđini sađlamak, malzeme israfını önlemek ve beldelerin estetik güzelliđini sađlamak aısından Fenni Mesuliyet uygulaması büyük bir önem tařımaktadır.

Bir kamu kuruluđu olan Odamız görevlerinden birinin geređi olarak Odamıza kayıtlı serbest alıřan üyelerinin üzerlerine alacakları fenni mesuliyetleri belli bir puanlama yöntemine göre sınırlamaktadır.

Böylelikle serbest alıřan bir üyemiz bařaramayacađı oklukta fenni mesuliyet alamadıđı gibi, fenni mesuliyet uygulamasından sađlanacak gelir de diđer serbest alıřan üyelerimiz arasında adil bir biçimde dađılmış olmaktadır.

Bu nedenlerle Belediyenizde sicili tutulan teknisyen ve tekniklere de sonsuz sayıda fenni' mesuliyet hakkı tanımamanızı ve yukanda anlatılan türde bir uygulamaya geçmenizi arz ve rica ederiz.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU

birlik alıřmaları

BİRLİK YÖNETİM KURULU

GÖREV BÖLÜMÜ YAPTI

Sayı: 2/1-144

Ankara, 30 Nisan 1973

T.M.M.O.B.
Elektrik Mühendisleri Odası
Bařkanlıđına

XVIII. Genel Kurulumuzda kıymetli oylarınızla teřekkül eden Yönetim Kurulumuz 20 Nisan 1973 günü yaptıđı toplantısında ařađıdaki iř bölümünü yapmıřtır.

Birliđimizin XVIII. Genel Kurul hazırlıklarında ve Genel Kurulunda Odalarımızın ve bütün üyelerimizin ayrı ayrı göstermiř buldukları olumlu davranıř ve dayanıřmanın devamı, 6235 ve 7303 sayılı kanunumuza paralel hizmetlerimizde Yönetim Kurulumuza en büyük kuvvet ve güven kaynađı olacaktır.

Bütün Odalarımıza, Birliđin yeniden sađlanması yolundaki olumlu alıřmaları ve abalanan nedeni ile, bařta Yönetim Kurulları olmak üzere bütün üyelerimize itenlikle teřekkür eder sevgiler ve basan dilekelerimizi sunarız.

Saygılarımızla,
Genel Sekreter
Kemal Urgan

Yönetim Kurulu:

Başkan Başkan	Teoman Öztürk	(Mimarlar Odası) (Gemi İnřa
Vekili Genel	Fevzi Küpeli	Mühendisleri Odası) (Orman
"Sekreter	Kemal Urgan	Mühendisleri Odası) (Makina
Sayman Üye	řerafettin Özgü	Mühendisleri Odası)

Üyeler:

Ahmet Varol Yařar	(Elektrik Müh. Od.)
Erbaz Cevdet	(Fizik Müh. Od.)
Karatař Emin	(Gemi Makina iřletme Müh. Od.)
Ertürk Cevdet	(Harita ve Kadastro Müh. Od.)
Kösemengin	(İnřaat Müh. Od.)
Akan etin Uygur	(Kimya Müh. Od.)
Erdal Talu H. Avni	(Maden Müh. Od.)
Sađesen Feridun	(Metalürji Müh. Od.)
Mumcuođlu Esat	(Meteoroloji Müh. Od.)
Turak Fevzi	(Petrol Müh. Od.)
Aküzüm	(řehir Planlama Müh. ve Mimar Od.)
	(Ziraat Müh. Od.)